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LEGENDA:

ISTNIEJĄCA ŚCIANA

PROJEKTOWANA ŚCIANA O KONSTRUKCJI LEKKIEJ (GR. 8-18 CM)

PROJEKTOWANA ŚCIANA ŻELBETOWA

PROJEKTOWANA ŚCIANA MUROWANA

PROJEKTOWANA IZOLACJA TERMICZNA GR. 20 CM - STYROPIAN ELEWACYJNY

PROJEKTOWANA IZOLACJA TERMICZNA GR. 20 CM - WEŁNA MINERALNA
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KLATKA

SCHODOWA
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ODDYMIANIE PROJEKTOWANEJ KLATKI

SCHODOWEJ

największa pow. klatki schodowej

= 18,42 m2

wymagana powierzchnia czynna

oddymiania- 5%

18,42 m2*5% = 0,92 m2

min pow. czynna oddymiania(Acz)

przyjęto okno oddymiające o powierzchni

geometrycznej =1,83 M2 c.p.o.(AG)

powierzchnia czynna 1,06m2(45°)

NAPOWIETRZANIE (Drzwi)

wymiar otworu drzwi napowietrzających:

1.66x1.3=2.15m2

Przyjęto 120*205 cm =2,46 m2
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ŚCIANA DZIAŁOWA O KONSTRUKCJI LEKKIEJ

PŁYTA KARTON - GIPS 2x

WYPEŁNIENIE WEŁNĄ MINERLANĄ NA

RUSZCIE ALUMINIOWYM

ŚCIANA DZIAŁOWA O KONSTRUKCJI LEKKIEJ

PŁYTA KARTON - GIPS 2x

WYPEŁNIENIE WEŁNĄ MINERLANĄ NA

RUSZCIE ALUMINIOWYM
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ŚCIANA DZIAŁOWA O KONSTRUKCJI LEKKIEJ

PŁYTA KARTON - GIPS 2x

WYPEŁNIENIE WEŁNĄ MINERLANĄ NA

RUSZCIE ALUMINIOWYM
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ŚCIANA DZIAŁOWA O KONSTRUKCJI LEKKIEJ

PŁYTA KARTON - GIPS 2x

WYPEŁNIENIE WEŁNĄ MINERLANĄ NA

RUSZCIE ALUMINIOWYM
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ŚCIANA DZIAŁOWA O KONSTRUKCJI LEKKIEJ

PŁYTA KARTON - GIPS 2x

WYPEŁNIENIE WEŁNĄ MINERLANĄ NA

RUSZCIE ALUMINIOWYM

UWAGA:

PRZY UMYWALKACH / ZLEWACH WYKONAĆ KOŁNIERZ Z PŁYTEK NA WYSOKOŚĆ 120 CM

ZLEWY GOSPODARCZE MONTOWAĆ NA WYS. 45 CM

1
4

1
4

14

1
4

1

4

ŚCIANA DZIAŁOWA O KONSTRUKCJI LEKKIEJ

PŁYTA KARTON - GIPS 2x

WYPEŁNIENIE WEŁNĄ MINERLANĄ NA

RUSZCIE ALUMINIOWYM
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ŚCIANA DZIAŁOWA O KONSTRUKCJI LEKKIEJ

PŁYTA KARTON - GIPS 2x

WYPEŁNIENIE WEŁNĄ MINERLANĄ NA

RUSZCIE ALUMINIOWYM

ŚCIANA DZIAŁOWA O KONSTRUKCJI LEKKIEJ

PŁYTA KARTON - GIPS 2x

WYPEŁNIENIE WEŁNĄ MINERLANĄ NA

RUSZCIE ALUMINIOWYM
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POCHWYT METALOWY

MOCOWANA DO ŚCIANY

NA WYS. 110 CM
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Strefy występowania otworów w stropach należy dodatkowo dozbroić, a przekrój

zbrojenia obrzeżnego powinien być nie mniejszy niż przekrój zbrojenia przypadającego na

szerokość otworu.

WYMIARY SPRAWDZIĆ NA BUDOWIE!

Projekt rozpatrywać łącznie z projektem architektury i odpowiednimi projektami

branżowymi.

Prace budowlane wykonywać zgodnie z obowiązującymi przepisami i warunkami

technicznymi w budownictwie pod nadzorem osoby posiadającej uprawnienia budowlane.

Wszystkie zmiany wymagają uzgodnienia i akceptacji projektanta.

Wszystkie przegrody wykonać zgodnie z technologią danego materiału.

Całość prac budowlanych i montażowych należy wykonać pod nadzorem oraz zgodnie

z wytycznymi dostawców wszystkich technologii,zgodnie z normami i warunkami

technicznymi wykonawstwa oraz z zasadami sztuki budowlanej.

Wszystkie zastosowane materiały i technologie powinny posiadać wymagane certyfikaty i

aprobaty techniczne wymagane obowiązującymi przepisami prawa budowlanego.

Wszystkie rysunki konstrukcyjne należy rozpatrywać wraz z schematami zbrojenia z

części opisowej projektu wykonawczego.

Strefy występowania otworów w stropach należy dodatkowo dozbroić, a przekrój

zbrojenia obrzeżnego powinien być nie mniejszy niż przekrój zbrojenia przypadającego na

szerokość otworu.

1
1
3

95 95

9
4

9
4

1
8
7

318

4
3
1

1
1
4

2
5
6

177

1
6
2

1
0
0

4
2

9
0

3
4

100
100

100

1
1
4

220

K1

K2

* DOKUMENTACJA CHRONIONA PRAWEM AUTORSKIM

ZAWARTOŚĆ RYSUNKU

NAZWA I ADRES ZADANIA DATA

PODPIS

ATELIER ARCHITEKTURY
AARZ

Radosław Zubrycki
.

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY W WERSJI ELEKTRONICZNEJ NIE STANOWI DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ I NIE

MOŻE BYĆ WYKORZYSTYWANY NA CELE PROWADZENIA BUDOWY ZGODNIE Z USTAWĄ PRAWO BUDOWLANE

STRONA

ROZBUDOWA Z PRZEBUDOWĄ ISTNIEJĄCEGO BUDYNKU SZKOŁY O SALĘ

GIMNASTYCZNĄ

JEDN.EW. 240903_2

NIEGOWA, OBRĘB 0017 SOKOLNIKI, DZ. 1353, SOKOLNIKI

PT AB03.21:80AK

ETAP SKALA RYSUNKU NR ZAŁĄCZNIKA

BRANŻA

AR

SPEC

ARCHITEKTURA - PROJEKTANT:

ARCHITEKTURA - SPRAWDZAJĄCY:

KONSTRUKCJA - PROJEKTANT:

KONSTRUKCJA - SPRAWDZAJĄCY:

Mgr inż. Krzysztof Czapliński  106/00/DUW

Mgr inż. Andrzej Kowalczyk Nr upr. 416/83 upr. budowlane w spec. konstrukcyjno-budowlanej b/o

Krzysztof Czapliński

Andrzej Kowalczyk

ATELIER ARCHITEKTURY RADOSŁAW ŻUBRYCKI

ZIELONE WZGÓRZE 1 59-900 BIAŁOGÓRZE     BIURO@AARZ.PL  TEL: 514492382
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